
TECHNICKÁ DATAVINOLINA ONE
stolní svítidlo, aku, IP54, 2700 K, TOUCH, bílá

VINOLINA ONE je název mobilní stolní lampy SLV, která se
nechá přenést kamkoli. Nabízí nadčasový design a na jed-
no nabití akumulátoru vydává po dobu 12 hodin teplé bílé
světlo (2700 K), které je mimořádně příjemné. Lampa vyro-
bená z hliníku je k dispozici v bílé a černé barvě a nápad-
ném rezavém provedení. Součástí dodávky je i nabíječka a
USB kabel. Seznamte se s elegantním řešením osvětlení v
podobě modelu VINOLINA ONE, který je navíc stmívatelný
pomocí dotykového spínače.

Č. výrobku 1007358

Kód IP IP54

Rázová pevnost 0.35 Joule

Stmívatelné Áno

Technologie stmívání Dotyk

Primární jmenovité napětí 5DC

Třída ochrany III

Příkon 2.5 W

Minimální teplota prostředí 0 °C

Maximální teplota prostředí 45 °C

Teplota u skla (vyzařování světla) 50 °C

Lumen 125 lm

Teplota barvy světla 2700 Kelvin

Barva rez

CRI 80

Životnost 50000 h

Výška 33 cm

Průměr 14 cm

Hmotnost netto 0.665 kg

Celková hmotnost 1.061 kg

BIG WHITE strana 485

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2025-03-17 18:23:03 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1


